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Dexpanthen krem do skóry wrażliwej, 30 g
 

Cena: 9,19 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 30 g

Postać krem

Producent SOPHARMA WARSZAWA SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Przeznaczony do skóry wrażliwej krem Dexpanthen firmy Sopharma nawilża i odbudowuje suchą i popękaną skórę. Nadaje jej gładkość i
elastyczność, a zawarte w niej składniki koją i wspomagają jej regenerację po zabiegach kosmetycznych, ekspozycji na słońce, mrozie i
wietrze, kontakcie z detergentami lub twardą wodą. Nie zawiera perfum.

Krem Dexpanthen Sopharma, odpowiedni dla delikatnej skóry dziecka, tworzy trwałą warstwę ochronną, która izoluje od wilgotnego
środowiska. Wzbogacony o wysoką zawartość lipidów, które chronią skórę przed swędzeniem. Utrzymuje optymalną wilgotność w
okolicy pieluchy i pozwala skórze oddychać. 1 g kremu Dexpanthen zawiera 50 mg dekspantenolu, który po nałożeniu na skórę
przekształca się w kwas pantotenowy i działa jako witamina B (prowitamina B5). Dekspantenol po zastosowaniu miejscowym szybko się
wchłania, stymuluje regenerację skóry, normalizuje metabolizm komórkowy i zwiększa wytrzymałość włókien kolagenowych. Optymalna
masa cząsteczkowa, hydrofilowość i niska polarność sprawiają, że dekspantenol przenika do wszystkich warstw skóry. Dekspantenol
pomaga odbudować skórę dziecka i może być stosowana w celu zapobiegania podrażnieniom sutków u kobiet karmiących piersią. Ma
zastosowanie do codziennego użytku przy zmianie pieluszek.

Sposób użycia:
Nakładaj na suchą i popękaną skórę. Krem do stosowania miejscowego 2 - 4 razy dziennie (częściej w razie potrzeby). Nałóż cienką
warstwę na dotknięty obszar skóry, lekko pocierając. W przypadku nałożenia na zakażoną powierzchnię skóry należy nałożyć środek
antyseptyczny. Jeśli karmisz piersią, po każdym karmieniu nakładaj krem na powierzchnię brodawek sutkowych. W przypadku
niemowląt i dzieci poniżej 3 roku życia krem nakładać po każdej zmianie bielizny lub kąpieli.

Skład:
WODA, PANTENOL, MIRYSTAT IZOPROPYLOWY, ALKOHOL CETYLOWY, ALKOHOL STEARYLOWY, GLIKOL PROPYLENOWY, LANOLINA,
FOSFORAN CETYLU POTASU, FENOLOKSY
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